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CONDITIONS OF SALE

- K I

I.—The highest bidder to be the purchaser ; if any dispute arise between
bidders, the lot shall be immediately re-offered, provided the Auctioneer
cannot decide the dispute. j

I1.—The Auctioneer shall regulate the bidding as he may deem advisable.

I11. —In the case of lots upon which there is a reserve, the Auctioneer shall
have the right to bid on behalf of the vendor.

IV. —The purchasers to give in their names and addresses, and to pay down ]
a part or the whole of the'purchase-money, if required. |

V. —Each lot is sold as genuine, but should any lot prove to be a
forgery or reprint, or wrongly described in the catalogue, the
purchaser is at liberty to take or reject it, provided always that
notice of such rejection be made and the lot returned within J
seven days from date of sale 5 but this period may be extended f
at the option of the Auctioneer in any special case. This 1
guarantee does not apply to collections of stamps, nor to mixed i
lots containing undescribed stamps. 1

VI. —Upon failure of complying with the above conditions the money 1
deposited in part of payment shall be forfeited ; all lots uncleared \
within four days may be resold by public or private sale, and the
deficiency (if any) shall be made good by the defaulter.

TO VENDORS: The minimum charge on individual lots offered is 2/6,
sold or unsold, and the minimum charge on any single transaction ‘
is 5/-. w*

Settlements will take place in London, and be effected by cheque on the
London Bankers of the Auctioneers forwarded to any address vendors
may desire.
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FIRST DAY OF SALE:

MONDAY, DECEMBER 5TH, 1932

AT HALF-PAST TWO O’CLOCK PRECISELY.

All Stamps are USED unless otherwise described.

COLLECTIONS AND VARIOUS

Lot No.

1 A collection of Colonials in blue *Ideal” album, containing Barbados
Britannia types; British East Africa 1896 2r., 3r.; British Guiana
1876 96c.; Canada imperf. 3d.; Cape triangulars (4); Cayman
Islands 1912-20 10/-; Ceylon “ Pence ” types; Gambia imperf.
4d., 6d., 1880 6d., 1906 Id. on 3/-; Gold Coast 1889 Id. on 6d.,
and values to 10/-; Montserrat 1908-13 5/-; Natal Edwards to
30/-; Niger Coast 1897-98 10/-; Northern Nigeria 1900 10/-,
1902, 1910-11 sets; Southern Nigeria 1902-4 10/-; and Tobago
1882-84 CA 6d. stone 2,610

ARRANGEMENT OF CATALOGUE

MONDAY, DECEMBER 5th
1— 33. Collections and Various.
34— 106. Unused General Collection.
107—268. General Properties (Antigua to Iraq).

TUESDAY, DECEMBER, 6th
269—End of Sale. General Properties (Irish Free State to Zululand.)

2 A useful collection of Foreign in blue “ Ideal ” album some hundreds
Various in green “ Utile ” loose leaf album, including used African
Colonials, and a useful range of Liberia 511

4 A stuck-down collection in “ Oppen ” album, containing Brunswick,
1853-56 1/3ggr.; Hamburg, perf. 7sch. orange; Ceylon “ Pence ”
types; United States; early New Zealand and Victoria First type,
imperf. 3d. 674

5 A useful collection of Foreign in two green loose leaf albums
some hundreds
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COLLECTIONS AND VARIOUS (continued)
A collection of Colonials in green loose leaf aloum 1,574
Collection in green loose leaf album, containing a fine range of China,
Niger Coast; Greece; Transvaal; and Uruguay about 1 vuu
The good collection of African Colonials mounted on loose leaves, con-

taining British Somaliland, Georges to 5r.; Cape of Good Hope
triangulars; Gold Coast to 20/-; Nigeria to 5/-; Nyasaland; Pales-
tine; St. Helena to 5/-; etc., many mint 1,/o0l

A collection of West Indian Colonials mounted on loose leaves, a
very useful lot, many in mint condition

A collection of Asiatic Colonials mounted on loose leaves, containing
Ceylon early issues and rupee values; Indian Native States:
Straits Settlements and Dependencies, many mint 1,285

A collection of Oceanian Colonials mounted on loose leaves, includ-
ing Fiji to 5/-; North-West Pacific Islands in strips of three; New
Zealand and  Controlled Islands; Queensland,; Tasmania;
Victoria and others, some mint about 1,100

A collection of Foreign mounted on loose leaves, a useful lot
some hundreds

An unused collection of Colonials in book, containing Great Britain,
Edwards to 5/-; Cayman Islands, 1901-2 6d. (3&, 1/-; Hon
re

Kong, Edwards to $2; St. Kitts- News 1903 5/-; nada, 1

10/-, 1908-11 6d. (24), 2/-, 5/-, etc. 922
Various Foreign and Colonial in red “ slip-in ” stock book and various

low value French Colonies in mint blocks some thousands
Various early Foreign |nclud|n Denmark 1851-53 2rbs.; France first

issue 15c., Empire Ifr,; Tuscany 1 soldo yellow-buff (defec-

tive) 13
Various Colonials, chiefly West Indies, including scarce early issues,

a useful lot 254
Various useful collections of Colonials 1,067
Various collections of Foreign, including Monaco, Norway, Roumania,

Serbia, Turkey, Russia,Portugal and Colonies, etc. 2,897
Various collections of Colonials, including Australia, British Guiana,

Jamaica, Mauritius,Newfoundland,Straits Settlements, etc. 1,916
Various Foreign and Colonials, including early issues 883

Various mint Edwardians in quantity, contained in stock book, includ-
inG%_Ce lon to 75c.; Cyprus 1903 2pi. (7), 4pi. (6), 6pi. (5), 12 pi.

ambia, etc. 32]
Various, comprising five early Mauritius; six Orange River Colony and
two others 13

Approval book containing various Foreign and Colonial, including
early issues, French Colonies; Peace and Commerce types with
Anjouan 1906-7 45c.; Victoria Queen on Throne 2d. (pair and two
singles). Cat. about frs. 11,000 477
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COLLECTIONS AND VARIOUS (continued)
Various early issues used on entjres, including New Zealand full face

type 19 covers
Various, comprising collections of Argentine; Ecuador (first issue,

including 4r. values), and United States 1869 30c. 431
Collections of New Brunswick, Nova Scotia and Queensland (all first

type) 54
Seven loose leaf album covers, old style fittings 7

The following 73 lots comprise an extremely fine
UNUSED GENERAL COLLECTION.
of issues to 1893 only. The majority of the stamps have original gum,
and the quality throughout is excellent.
Anti ua_(62; Bahamas (148; Bermuda (15); and British Honduras

(31, including S.G.7, 16, 35, 41). The collections 66
Argentine: The fine collection, containing Officials and Corrientes 86
Austria: The collection, including Levant, Austrian Italy and Bosnia 90
Barbados: The collection, including 1856-57 white paper id., 1875-78

3d. mauve-lilac, and 1882-86 set 23
Bechuanaland: The collection, containing S.G.7, 8, 17, 18, 44a, and 50 36
Belgium; Belgium Congo; Bulgaria and Eastern Roumelia: The useful

collections 121
Bolivia; Chili; Costa Rica; and Guanacaste: The fine collections 153
Brazil: The collection, containing figure B/pe, sets, 1878-79 the scarce

700r., 1,000r., Newspaper stamps, and Postage Dues 124
British East Africa; Cape of Good Hope; Gambia (1880 6d., 1886-

87 6d. olive green); Gold Coast: The good collections 62
British Guiana: The collection, including early issues, 1888-89 3dol.,

and values to 96c. 54
British Levant (3); Cyprus (1880 6d.); Gibraltar (Jan. 1886 4d.,

July 1889, Nov. 1889 sets); Heligoland link.; Malta 1885 5/-;

The collections 73
Canada: The fine collection, and other British North Americans 50
Ceylon: The collection, including 1863-66 2d. grey-green, and scarce

surcharges 51



Lo,

47
48

49

50

sl

52
53
54
55
56

57

58
59

60

61
62
63
64
65

67

69

70

72

6
UNUSED COLLECTION (continued)

China; Japan; and Shanghai: The fine collections

Colombia: The collection, containing 1859 5c., 10c., 1860 2£c., 5c.,
10c., Registration and Insured Letter stamps

— Antioquia, Bolivar, Cundinmarca, Panama, Santander and Toli-
mar: The fine collections

Denmark, Danish West Indies and Iceland (fine lot): The good
collections

Dominica; Falkland Islands; Grenada (1883 1/-) and Jamaica: The
fine collections

Dominican Republic: Ecuador and Guatemala: The useful collections
Egypt: The collection, including five first issues

Fiji (to 5/-); and New South Wales (values to 20/-): The collections
Finland; Hungary and Norway: The useful collections

France: The collection, containing imperfs., including Bordeaux,
Peace and Commerce type an(l Postage Dues to 5frs.

— Colonies, General Issues: The fine collection, also a few Levant
and Morocco

— Anjouan, Benin, Congo, and Diego Suarez: The collections

— Guinea, Indian Settlements, Indo China and Ivory Coast: The fine
collections

— Gléiana: The collection, containing Yvert 6, 13, 14, 15, 25, 27,
and 28

— Guadeloupe: The collection, including Yvert 1, 2, 23, 25, and 26
— Martinque and Mayotte: The useful collections

— New Caledonia and Obock: The fine collections

— Reunion: The collection, including Yvert 26 and 28

— St. Pierre and Miquelon: The fine collection, including varieties

— Colonies: The remainder, including OceanicSettlements, Senegal,
Tunis, etc.

Germany and States: The fine collection, including many scarce
stamps

Great Britain: The collection, including early surface printed issues,
also a few Officials

Greece: The collection, containing a fine range of the first type, also
Postage Dues

Hayti; Honduras; Nicaragua and Paraguay: Thefine collections

Hawaiian Islands: The very fine collection, containing Yvert 11, 14,
16, 17, 18, 39, 40, 58, and 62

Holland and Colonies: The fine collection,including PostageDues

103
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UNUSED COLLECTION (continued)

Hong Kong; Straits Settlements and Dependencies: The useful collec-
tions

India, Convention and Native States: The fine collections
Italy, Italian States and Levant: The very useful collections

Labuan (S.G.4, 9, 16, 23, 25); North Borneo and Sarawak: The
collections *

Lagos (to 5/-) and Mauritius: The good collections

Liberia: The collection, including early issues and values to $5
Luxemberg: The fine collection, also a few Monaco andMontenegro
Mexico: The good collection, also Postage Due stamps

Montserrat; Nevis; St. Christopher and St. Lucia: Thecollections

Natal; Nyasaland; Orange River Colony; Rhodesia and St. Helena:
The useful collections

Newfoundland: The collection, containing “ Pence ” types, includ-
ing 2d. lake, 6£d., 8d., also 1868—2 3c. vermilion, 5c. black,
m1876-79 set

New Zealand; Queensland; Samoa and South Australia: The collec-
tions

Persia and Siam: The good collections
Peru: The fine collection
Portugal and Colonies: The extremely fine collection

Roumania: The collection, containing early issues and Postage Due
stamps

Russia (values to 7 roubles), Russian Levant and San Marino: The
collections

St. Vincent (values to 5/-), and Tobago (S.G.3, 8, 28): The collec-
tions

Salvador and Venezuela: The useful collections
Serbia, Switzerland and Turkey: The good collections

Seychelles, Sierra Leone, Swazieland, Transvaal and Zululand
(1888-93 set to 1/-): The collections

Spain: The collection, including imperfs. and values t010 pesetas
— Cuba: The collection, containing sets and six Fernando Po
— Philippine and Porto Rico: The good collections

Sweden: The fine collection

Tasmania; Tonga; Victoria and Western Australia: The useful collec-
tions

No.
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UNUSED COLLECTION (continued)

Trinidad (1859 iraperf. 1/-, 1872 1/-); Turks Islands and Virgin
Islands: The collections

United States: The collection of issues from 1851-1869, containing

Sept. 1861 10c., 30c., 1862-66 5c,, 24c,, 1869 6¢. and 30c. 15
— A collection of issues from 1870, including 90c. values, Newspaper

stamps and Confederate States '8
— Agriculture: Complete unused set 9
—Navy: 90c. ultramarine; well centred and superb mint 1
—State: Complete unused set to 90c. il
— A collection of Departmental, containing Navy set to 15c., 30c.,

Executive 3c., Interior and Treasury 70
Uruguay: The very fine collection, including Officials 103

GENERAL PROPERTIES.

Antigua: 1903-9 complete set except 2d. and 3d., and 1908-12 id.,

2d. (2), 2id., 3d. (2), &d., 1/-, 2/-,all mint 17
— A useful collection of Queens. Cat. over £15 33
— Another collection of Queens containing 1879 2id., 1884-86 1/-

(2, one mint) 58
— Bahamas and Barbados (1918 3/-): The collections, many mint 320

Argentine, Bolivia, Brazil, Colombia and States: The useful collec-
tions 1,005

Bahamas: War Tax 1918 Id. black and red, S.G.105a, showing over-
print double, one inverted, unused. Cat. £30. With “ B.P.A.”
certificate (see Photo.) 1

— The collection, containing four Queens, 1903 5d. (2), 2/- (2), 3/-
(2), 1916-19 2/-, 3/-, 1921-27 2/- (2), 3/-, 5/- and Special

Delivery CC 5d. (2), all mint, including pairs and blocks 93
— Another collection containing 1884-98 5/-, £1, War Tax, local

overprint 1/-, Special Delivery CC 5d. (2), mostly mint 59
Barbados: 1873 wmk. large Star 6d. orange-vermilion, variety imperf.,

a superb mint block of 4
— 1882-86 set, 1892-99 set to 10d. and 1897 Jubilee issue complete,

mostly mint 3
— The collection containing 35 Britannia types, 1892-99 set, 1897

6d., 2/6, some mint 10)
— A collection in approval book, chiefly Britannia types 118

Bechuanaland: The collection including a superb used pair of 44a 71
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Belgium: First issue, 10c. (10), and 20c. (15), various shades, condi-
tion fair to fine

— 1924 5fr. red-brown, eight complete mint sheets of four. Cat.
frs. 800

— Bulgaria, Finland, Hungary and Switzerland: The useful collec-
tions

Bermuda: The useful collection, many mint

Brazil: A collection of early issues, containing figure types, including
bull eyes 60r. (2)

British East Africa: 1890 on Great Britain la. on Id., la. on 2d., and
4a. on 5d., all superb

— 1895 on India, May 1896 sets, 1897 1Ir., 2r., 3r. and 4r., mostly mint

— The collection, containing 1890 la. on Id., 1890-91 8a. grey, Ir.
grey, imperf. varieties, etc., some mint

British Guiana: 1890 Ic. on $2, a superb mint block of four with
double surcharge, S.G.212a unpriced

— 1905-7 $2.40, mint and very fine. Cat. £5/10/-

— The mint collection of issues from 1898, containing 1900-7 48c.
(2 shades), 60c., 1906-7 60c., 1913-21 96¢. (3), 1921-27 96c., and
1931 $1 (3)

British Honduras: 1882-87 1/- grey, very fine

— 1891 “ 6" in black on 10c., variety “ 6” and bar inverted,
S.G.46, rare. Cat. £20

— 1913-21 Ic., 2c., 3c,, 5c,, 10c. (2), 25¢c. (3), 50c., $1, $2, and $5,
all mint

— The collection, all Queens except one, including S.G.9, 10, 16, 21,
and 27, some mint

— The mint collection of issues from 1902, containing 1907 25c., 50c.,
$1, $2; 1908-10 25c.; and Georges to $5

— Various, all Queens, containing S.G.1-3, unused, 7, 9, 10, 13, 14,
16, 35 (3), also 41

Bushire: Aug. 1915 Ich., 2ch. (2), 3ch., 5ch., 6¢ch., 9ch., 10ch.,
12ch., 24ch., Ikr., 2kr., 3kr., 5kr., and 10kr., all mint. Cat.
over £40

— ditto, 2ch., 3ch., 6¢ch. (severed), Ikr., all in horizontal pairs, one
stamp of each variety no stop, also single copies of the 9ch., 10ch.,
12ch., 10kr. with no stop

— ditto, Ich., a horizontal strip of ten, showing the setting and no
stop variety, one stamp damaged, also Ikr. (horizontal strip of
siX, one stamp without stop). Cat. £34

— ditto. The used collection, six stamps on covers, and others on
pieces, a fine lot. Cat. about £30
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Canada: 1859 5c¢., abrilliant lightly obliterated copy showing the major
re-entry variety (see Photo.)
— ditto. Another copy showing re-entry in “ five,” fine used

— The collection of issues to 1864, containing imperf. 3d. (two pairs,
three singles), and 1859 17c. (3)

— The useful collection, several mint.

Cape of Good Hope: 1853 paper deeply blued Id. pale brick-red, a
lightly cancelled pair, close twosides

— 1863-64 De La Rue Id., deep carmine-red, unused, large margins
and fine

— A valuable collection of triangulars, including pairs

— A collection of twenty-eight triangulars and five Mafeking Siege
stamps

— Another collection, containing eleven triangulars

— Mafekin Siegge Stamps: 1/- on 6d., S.G.15, superb used on small
piece. Cat. £8

— ditto, 2/- on 1/-, S.G. 16, similar condition. Cat. £6

— ditto. The fine collection, mostly on pieces

Cayman Islands: 1907 5/- salmon and green, superb mint. Cat. 80/-
— ditto, $d. on 5/-, mint. Cat. 85/-

— ditto, Id. on 5/-, mint. Cat. 80/-

— First portion of collection, all Edwards containing 1901-2, 1905-6
sets, 1907 4d., 6d., 1/-, 1907-9 issue complete, 1908 10/-, all mint

— The remainder, all mint Georges, including 1912-20 2/-, 3/-, 5/-,
10/- (2, one white back), 1921-26 Mult. CA 5/-, 10/-, and
Script CA set with duplicates

— A collection, containing 1912-20 10/- (white back), block of four,
mostly mint

Ceylon: 1857-9 imperf. Id., 2d. (2 shades), 9d., 1/9, and 2/-, average
copies, mostly slightly cut into

— ditto, 1/9 (tiny tear), and 2/- (slightly thinned), fair

— S.G. 176, 193, 201, 249, 254, 255, 263, 264 and two others, mostly
mint

— 1903-5 complete mint set. Cat. £5/17/-
— A collection of “ Pence ™ types
— Another good collection of ““ Pence ™ types inapproval book

— The collection, containing S.G.176 (2, one mint), 193,201 (2),
249, 254, 255, 263, 264 (2), 287, 288

Ne-
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Lot No.

166 China: 1912 horizontal line overprint 3c., S.G.203 (Yvert 109), a mint

block of 50, ten stamps slightly creased. Cat. £62/10/- 50
167 — ditto, ditto. The same in a mint block of 25, five stamps creased 25
168 — ditto, ditto. A mint block of 24 and a single copy, slightly creased 25
169 — Japan and Persia: The useful collections 672
170 Cyprus: 1802 complete mint set 10
171 — 1903, 1904-10, complete mint sets 28
172 — 1904-10 and 1912 mint sets 26
173 « — 1921-23 Script CA complete mint set, S.G.85-93 9
174 — 1922-23 Script CA set of six, and 1924-28 set to £1, including

duplicates of the 45pi., 90pi., S.G.94-99, 102-117, all mint 24
175 — ditto, Mult. CA 10/-, S.G.100, mint and very fine 1
176 — 1925 set of five, and 1928 issue complete, all mint 15

177 — The fine collection, containing 1880 6d., 1881 CC 4pi. (2), 6pi.
(3), 1882-86 two sets, 1894-96 issue complete, and 1912 45pi. (2),

some mint 85
178 -- Gibraltar, Irish Free State, Malta and Morocco Agencies: The
useful collections, many mint 357

179 Denmark, Holland and Norway: The collections, chiefly early issues 158

180 Dominica: 1903 complete mint set except 3d. 9
181 — ditto, id. to 1/-, six of each mint. Cat. £9/18/- 42
182 — 1907-8 complete mint set with a duplicate 3d. n
183 — The mint collection of issues from 1908, including S.G.53a, 54,

69, 70, 82-87 49
184 Egypt. 1926 Port Fuad 5m., 10m. (crease), 15m., and 50pi., all mint.

Cat. £32/10/- 4
185 Falkland Islands: A collection of Queens, including 2/6 deep blue,

5/- red, some mint 25
186 — A somewhat similar collection of Queens 24
187 — The fine collection, containing 1898 2/6, 1904-12 3/- (2), 5/-,

1912-20 3/-, 5/-, 10/-, £1, and 1921-25 3/-, practically all mint 53
188 Fiji: 1903 ad. to I/-, ten mint sets. Cat. £15/5/- 90
189 — ditto, £1, superb mint. Cat. £5 1
190 — The mint collection of issues from 1903; containing 1903 set to

5/-; 1906-12 5/-, £1; and a fine range of Georges with 1/- (9),
2/- (2), 2/6 (3), 5/- (4), £1, various shades and papers 81
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France: 1853-61 Empire, a collection of this issue, containing shades,

pairs and strips, mostly superb
— The collection, containing first issue 15c. (3), Ifr., Empire Ifr.,

1869 5fr., also a few Colonies, General Issues
— Alexandria: 1921-23 surcharged in Paris, 150m. on 5fr,, a used

vertical pair and a single copy

GAMBIA.
1869 no wink. 4d. brown, large margins all round, light red dated

pmk. and very fine '
1874 CC 4d. brown, light red dated cancellation, large margins and

superb |
— 6d. blue, unused, large margins and apparently from upper right

comer of sheet 1
1898 and 1902-5 complete mint sets 20
1902-5 set in mint horizontal pairs 24
— set to 6d. in blocks of four 1/- (pair and two singles), and 2/-

(2), all mint 34
— /- (two pairs), and 2/- (block offour), all mint.Cat. £9 8
1906 £d. on 2/6, and Id. on 3/-, bothmint and veryfine 2
1909 complete mint set 14
— 2d. to 3/-, all used Vi
The collection, containing 1869 6d., 1880 6d. (2), 1/-, 1886-87 6d.

olive-green, some mint 72
The collection, containing 1909 3/-,andGeorges to4/-, mostly mint 61
Another useful collection, many mint 138
Germany, Oldenburg: 1859 1/3gr. on green, probably slightly

thinned and cut close, rare. Cat. £65
— States: The useful collection . 470
— ditto. Another collection 174
— A collection of issues from 1875 in two “ Acme ” loose leaf

albums, containing Reichspost 5mk., and a good range of Post

War issues, including mint and used blocks, also a number of

varieties some thousands
Gibraltar: Jan. 1886 2d., 1/-, both used, former a trifle rubbed on sur-

face, and another 3
— 1903 set to 1/- in mint blocks of six 36
— 1904-7 £1 deep purple and black on red, mint and well centred,

but a trifle rubbed on surface. Cat. £15 1

— A collection of Great Britain used in Gibraltar, all Queens, includ-
ing pairs and plate numbers, a fine lot. Cat. over £14 84



Lot B3

GOLD COAST.

215 1898-1902 complete set, the 2d. has crease and 1901 Id. on 21d., Id.
on 6d., all mint

216 1902 complete mint set

217 — id. to 1/-, ten of each mint. Cat. £12/3/-
218 — 5/-, 10/-, 20/-, all superb mint

219 1904-7 and 1907-13 issues in mint sets

220 1908 Id. §3), 1913-23id. 92), Id. (2), 2d. (3), 2id. (2), 3d. (9), 6d.
(2), 1/- ﬁG), 2/- (2), 2/6 (2), 5/- (4), 10/- (3), and 20/-, various
shades, all mint

21 1921-25 Script CA id., Id. (2), lid., 2d. (3), 2id. (3), 3d. (2), 6d.
(ﬁ)' 1/-, 2/, 2/6, 5/~ (2), '15/- Die I, 15/- Die II, and 1928 set,
all mint

222 — ditto, £2 green and orange, superb mint. Cat. £8

223 The mint collection of Queens, including 1889-94 5/-, 10/-, 20/- on
, red, and 1898-1902 set

224 The collection, containing 1875 CC pgrf. 12i Id.
225 Another collection, including 1883 CA id. mint, and 1889 Id. on 6d.
orange
GREAT BRITAIN.

226 1840 Id. black, twenty copies, mostly very fine with large margins,
all with red postmarks

227 — A similar lot
228 — ditto
229 —ditto

230 — Id. black, a horizontal pair and 32 singles, some on pieces, all
with red cancellations, fair to fine

231 — Id. black, nineteen copies with black obliterations, fair to fine

232 — A similar lot but

233 — Id. black, 52 copies including a pair, double letters, guide lines
and other varieties, also 29 Id. reds from “ black ” plates

234 — 1d. black, a collection in red “ Paragon ” loose leaf album, all
plated and arranged according to letterings, condition fair to very
fine

235 — Id. black, an unused copy showing guide line, close at bottom,

large margins other sides, also 1854-5/ wmk. large Star, perf. 14
2d. blue (unused and fine)

236 — 2d. blue, a lightly cancelled horizontal strip of four, lettered
NB—NE, large margins all round and very fine

No.
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GREAT BRITAIN (continued)
1913 £1 dull blue-green, mint '
1913-30 2/6 (14), 5/- (7), 10/- (8, including the indigo shade), all
mint
A collection of imperf. line-engraved in red “ Paragon ” loose leaf
album, containing Id. black (3), 2d. blue “ no lines épair and 9
singles) and a fine range of the 1841 Id., 2d., including pairs,
strips, varieties 287
Another collection of line-engraved, containing Id. black (13), 2d.
blue “ no lines ” (7), and Id. red Plate numbers 390
The collection, of issues from 1847 (embossed), including 1884 wmk.
Crowns £1; 1891 £1; Officials; British Levant, etc. 319
A fine mint collection of Edwards, including 1/- (7), 2/6 (7), 5/-
(3), 10/~ (2), £1 (2), and lower values, various shades 123
Another collection of Edwards,, including £1 (2), and few Officials,
many mint 211
A collection of Georges, containing mint strips and blocks with .
controls, 10/-indigo-blue and£1 green 315
A mint collection of Georges, containing scarce shades, and Postal
Union Congress £1 118
The valuable collection, containing line-engraved and embossed
issues, Plate numbers, £1values, andmint Edwards 386
All used in Constantinople, a fine lot. Cat. over £16 65
A fine collection of Used Abroad, including “ BOI,” “ F87,”
“Al12,” * A15,” “ A03,” “ C30,” “ C38,” “ C51,” etc. 83
A fine collection of flown Air Mail covers in blue loose leaf album
covers 57
For Great Britain used, in Jamaica, see lots 309 to 312
Grenada: 1891 Id. on 8d., 1895-99 set, 1898 2|d. (3), and 1902 issue
complete, all mint 22
— 1902 id. to 1/-, eight of each mint.Cat* £13 1/- 56
— 1904-6 complete mintset, including 3d. (2),6d. (2) 12
— 1906 set, 1908 1/-, 1908-11 3d., 6d., 1/-, 2/-, 5/-, 1913-21 1/- (5),
2/-, 5/- (2), 10/- (2), lower values and Script CA to 10/-, all mint 59
— ditto, id., Id., 2d., 2£d., 1906 1/-, 10/-, and 1908-11 3d., 6d.,
2/-, 5/-, all mint 10
— 1908-11 6d. dull purple and purple, a mint pane of 60 with control
Cat. £37/10/- 60
—ditto. A similar lot 60
—ditto, ditto 60

— The collection, containing early issues, and surcharges, nothing
later than 1911

7
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Hawaiian Islands: Quantity of unused in green loose leaf album,
including values to $1, a valuable lot. Cat. about frs. 7,200
— Quantity of used in green loose leaf album. Cat. about frs. 1,400

— Various unused and used in two small approval books. Stated to
Cat. frs. 1,200

Hejaz: 1925 S.G.83a, 83c, 94b, 94c, 98 (but overprppt double), 98b,
102a, 103 (but overgrint double), 109b in blocks of four, also
single gopies of S.G.87, 88, all mint. Cat. £63, two blocks
unprice

Heligoland: The collection, including Imk. and 5mk., a few used

Holland, Surinam: Aug. 1931; the 1930 set overprinted * Vlucht—
Do X—1931,” complete mint set in horizontal pairs

Hong Kong: 1862 no wmk. 2c. (2 shades), 8c., 12c. (2 shades), 18c.,
24c. (2), 48c., 96c¢., all used and 1863-74 CC 2c., 8c., 30c. mauve,
96¢c. grey, 1880 10c., last five mint. Cat. £13/17/-

— A useful collection of Queens, including surcharges some mint

— The mint collection of issues from 1904, containing 1904-7,
1907-11 se\s and Georges, Script CAto $5

Irag: 1927 Ir. (3), and 1931 complete set, all mint
END OF FIRST DAY’S SALE.

APPROVAL

Lots of convenient size may be had on
Approval for examination on payment
of postages and insurance

EARLY APPLICATION IS REQUESTED

-------------- z .
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Catalogue

SECOND DAY OF SALE:

TUESDAY, DECEMBER 6TH, 1932

AT HALF PAST TWO O’CLOCK PRECISELY

All stamps are USED unless otherwise described.

IRISH FREE STATE.
]

1922 Jd. red overprint, a mint marginal horizontal pair, cancelled on
back “ ORIGINAL PROOF DOLLARD 17.2.22~"

Feb. 1922 Dollard printing id., a superb mint copy with overprint
inverted, signed. Cat. £12

— ditto, 1d., a well centred mint block of four from upper right
comer of sheet with overprint inverted, signed. Cat. £36

— ditto, 2/6, 5/-, and 10/-, in mint horizontal strips of four from
tops of sheets with margins, one stamp in each strip the short third
line variety

— ditto, 2/6, 5/-, 10/-, in mint corner blocks of four. Cat. £23

— Thom printing, I£d., a mint marginal vertical block of six, one
stamp the “ PENCF ” error

— ditto, black overprint, 2d. Die I, a mint copy with overprint
inverted, signed

— ditto, ditto, 2d., Die Il, variety overprint inverted, mint, slight
e crease but not apparent on surface. Cat. £9

April 1922, Dcllard printing, red overprint 9d., a mint corner block
of six showing control S21, imperf. Cat. £8

Julﬁ 1922 Thom printing, blue-black overprint, 2/6, a superb mint
orizontal strip of four from top of sheet. Cat. £28

— djtto, ditto, 2/6, 5/-, 10/-, all superb used on pieces. Cat. £20

— ditto, ditto, 10/-, a mint vertical pair from upper right corner of
sheet, one stamp has fewperfs., short

No.

12
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IRISH FREE STATE (continued)

281 Dec. 1922 Saorstat overprint £d., Id., accent added by hand; 2£d.,
4d., and 9d., showing no accent variety, all in mint blocks or
strips. Cat. £12

282 — ditto, 2d., black overprint, a mint corner block of thirty, showing
control T22 perf.

283 — ditto, 3d., a superb mint marginal block of four, one stamp the
no accent variety.  Cat.80/-

284 — ditto, 2/6, variety no accent, superb mint. Cat. £8

Lot

285 — ditto, 2/6, a mint marginal copy showing variety accent reversed.
Cat. £7

286 — ditto, 5/-, a superb mint block of four, one stamp variety no
accent. Cat. £15

287 — ditto, 5/-, a superb mint horizontal marginal pair, one stamp
variety accent reversed.Cat. £10

288 — ditto, 5/-, variety accent reversed, a mint marginal copy, slightly
off centre

289 — ditto, 10/-, a mint marginal horizontal pair, one stamp the no
a(r:]cen'g variety, off centre but of extreme rarity. Cat. £35 (see
Photo

290 — ditto, 10/-, variety accent reversed, superb mint. Cat. £16

291 — ditto, 2/6, 5/-, and 10/-, in mint corner blocks of four, showing
the variety “ S over “ e.” Cat. £18/10/-

292 Feb. 1922, Dollard printing, the collection, including 2/6 (3), 5/-,
10/-., July 1922 Thom printing, blue-black overprint 2/6 (2),
5/- (3), 10/-, also controls, all unused or mint

293 A collection of the 1922 live line or three line overprints, in mint
blocks of four or six, containing scarce shades, values to 10/-, and
Thom black overprint 10d. Face value over £11. Cat. £95

294 A collection of single copies with controls, including Dollard print-
ing, black overprint 4d., R21 imperf.; Dollard printing red over-
bid., S2I imperf. Cat. over £135

295 A collection of thel923permanent essays
296 1923 2id-, permanent, variety watermark inverted, in mint panes and

blocks

297 — 2id., permanent, watermark inverted, a mint pane of

298 1925 composite, 2/6, 5/-, and 10/-, in mint marginal horizontal pairs.
Cat. £6/7/-

299 The remainder of collection, containing high value varieties, com-
prising Dec. 1922, Saorstat overprint 2/6 (block of four with re-
entry), 5/- dull black overprint with horizontal accent; 1925
narrow date 5/- (two corner pairs with inverted “ T ” plate);
1927 wide date 2/6 (block of four, one stamp no accent), 2/6,
5/-, and 10/-, in mint pairs showing circumflex accent variety. A
valuable lot of these varieties

No.

27

30
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IRISH FREE STATE (continued)

300 Postage Due, 1925 id., Id., 2d., and 6d., in complete mint sheets of
60, also a mint block of 24 of the 2d., with wmk. sideways

301 Italy, Naples: 50gr. lake, has two minute tears, otherwise fine. Cat.
£18

302 — Sicily:igr., Igr., 2gr. (2), 5gr. (2 shades), 10gr., 20gr., and 50gr.,
some unused, mostly very fine

303 — ditto, £gr. (2), lgr. (4), 2gr. (4), 5gr. (7)_, 10gr. (2), 20gr., and
50gr., various shades, some unused, condition fair to fine

304 — ditto, Igr. olive-green, three copies used together on entire,

Bavaria broken circle 6kr. brown (cut into at top but used on
cover), and two Neopolitan Provinces 2gr., also on entire

305 — Tuscany: Thecollection,including 1857-599cr. purple-brown

306 — States: The collection, containing scarce Roman State, and Tuscany
307 — and States: The collection, containing Sardinia, Roman States and
Sicily
JAMAICA.

308 Seven stamplesscovers, dated from 1841 t01856

309 Great Britain: 1856-57 4d., postmarked “ A76 ” (Spanish Town), and
6d.|obI|terated “AO1” (Kingston), former on envelope, latter
on letter

310 — ditto, 6d., postmarked “ A44 ” (Goshen), very fine used on letter

311 — 1856-8 Id. rose-red, a vertical strip of four, has perfs. cut at right
and bottom, used on letter and obliterated “ A53 ” (Mandeville),
rare

312 — 1856-57 4d., cancelled “ A62 ” (Plantain Garden River), superb
used on letter

312a — Twelve letters and part letters bearing early Great Britain with
Jamaica postmarks, including ““ A30 ” (Black River)

313 1860-63 wmk Pineapple Id. blue, a mint marginal block of nine
(3x3), lower right corner stamp has perf. short

314 — ditto, Id. blue, a marginal copy bisected and used as £d. on entire,
well tied with “ A38 ” postmark

315 — ditto. Another copy bisected and used on entire, well tied with
“ A52 7 cancellation

316 — ditto, 2d. rose, quartered and used on entire as fd., well tied and
rare (see Photo.)

317 — ditto, 1/- dull brown, variety imperf., unused with part gum and
very fine (see Photo.)

318 — ditto. Another unused imperf. copy, not so fine

319 — ditto, Ul (marginal piece), 2d., 4d., and 6&d., all imperf. unused
copies overprinted “ SPECIMEN ”

6
61
82

649



Lot

320
321

322

323

324

325

326

327
328

329
330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

IQ
JAMAICA (continued)
1860-83 WMK PINEAPPLE
— ditto. The same in unused horizontal pairs

— ditto, 1/-, double print, an unused copy from top of sheet with
control, overprinted “ SPECIMEN,” rare (see Photo.)

— ditto. A collection of this issue, containing Id. (used strip of five,
strip of four, unused pair), 3d. (strip of three), /- §8), including
inverted wmks., shades, unused copies, also a stampless envelope

1870-75 CC |/- dull brown, a mint horizontal pair, right hand stamp
the “ $ ” variety, slightly stained (see Photo.)

— 2/- Venetian red, variety imperf., unused, a trifle rust stained,
otherwise very fine (see Photo.)

— The collection of this issue, containing shades, pairs, unused copies,
inverted wmks., 2/- (9), 5/- (2), also a stampless envelope

1883-97 Id. carmine, variety imperf., a superb mint copy with margin
of sheet at bottom showing inscription, very rare and previously
unknown (see Photo.)

— 2d. deep rose, a brilliant mint block of

— 2d. slate, variety ir_nﬁerf., a superb mint copy from upper right
corner of sheet with full margins, very rare and previously
unknown (see Photo.)

— 1/- brown, the “ $ ” variety, mint, slightly rust marked

— Anoth(;er copy of this variety used, lightly postmarked but slightly
staine

— 2/- Venetian red, a block of four from.corner of sheet showin
control “1,” a single copy with control “ 2,” also a 5/- value, a
mint

— The collection of this issue, containing pairs, strips, blocks,
shades, mint copies, also inverted wmks.

1889-91 Id., 2d., 2£d., 1900-1 Llandovery Falls Id. red, Id. black and
red, a collection of these values containing sheets, blocks, controls,
inverted wmks., and other varieties, many mint

1890 2id. on 4d. red-brown, a mint block of eight (4x2)

— 2nd. on 4d. red-brown, variety surcharge double, unused with
large part gum

— A collection of these Provisionals, containing varieties, including
double surcharges, some a little stained, fiveunused

1903-4 CA imperf. proof in dull green and blue, scarce (see
Photo.)

__5d. grey and yellow, a mint block of nine (3x3), centre stamp
the rare variety “ SER.ET,” pale shade

A collection of this issue, containing 5d. (9), large mint blocks,
inverted wmks., “ SER.ET ” and other varieties

No.
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JAMAICA (continued)

1905-11 Mult. CA Arms type, 5d. grey and orange-yellow, a mint
block of nine (3x3), centre stamp the very rare “ SER.ET ”
variety, pale shade

— ditto, ditto. The collection of this issue, containing mint strips
and blocks, 5d. (6), 5/- (10), and the “ SER.ET ” varieties

1906 Mult. CA Arms type $d. (73), Id. (103), and 1911 2d. grey
(pane of 60), all mint except one

1905-11 Mult. CA Queen type, 3d. olive-green (27), 3d. purple or
pale purple on yellow (112, including a pane), 6d. dull orange
(8), 6d. golden yellow (16), and 1/- brown (4), practically all
mint, including blocks with controls

— ditto, ditto, 3d. purple on yellow, 3d. pale purple on yellow, both
in mint panes of 60

— ditto, ditto, 4d. red-brown, a very fine mint horizontal strip of
twelve from bottom of sheet with full margin, inscription and
control. Cat. £22/10/-

— ditto, ditto, 4d. red-brown, a mint block of six from lower left
comer of sheet with inscription and control

— ditto, ditto, 4d. black on yellow, a mint horizontal strip of six
from upper left comer of sheet

— ditto, ditto. Another mint horizontal strip of six from lower left
corner of sheet with inscription and control

— ditto, ditto, 4d. black on yellow, a complete mint pane of 60, with
margin and inscription. Cat. £60

— ditto, ditto. The same in a mint part pane of 58 with margins,
inscription and control

— ditto, ditto, 4d. black on yellow (2), 4d. red on yellow (12), 6d.
lilac or purple (27), 1/- black on green (12), and 2/- purple on
blue (12), all mint except the first two stamps, including strips
with controls

— ditto, ditto, 6d. golden yellow, a mint block of 32 from upper right
comer of sheet with inscription and control

— ditto, ditto, 1/- brown, a very fine mint block of four from upper
left comer of sheet with margins, one stamp the scarce * $ ~
variety

—ditto, ditto. A similar lot

— ditto, ditto, 1/- black on green, a mint block of four from upfer
left corner of sheet with margins, one stamp the scarce “ $ ”
variety, slightly discoloured

—ditto, ditto. A similar lot

— ditto, ditto. The same in a mint vertical pair, lower stamp the
*'s 7 variety

No.
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JAMAICA (continued)
190511 MULT. CA QUEEN TYPE

— ditto, ditto, 2/- Venetian red, a mint horizontal strip of five from
lower left corner of sheet with control, two stamps slightly
creased. Cat. £15

— ditto, ditto. The same, in a superb mint horizontal strip of five
from upper left corner of sheet with control

1911 2d. grey, a complete mint sheet of 120 with control. Cat. £12

1912-19 Mult. CA Id. (93), lid. (36), 2d. (121), 2id. (16), 3d. (132),
4d. (61), 6d. (20), 1/- (22), and 2/- (8), all mint, a few low
values are ant holed

— ditto, 2/- and 5/- m mint blocks of four with controls
— ditto, 2/- (horizontal strip of six with control), 5/- (pair), all mint

War Stamp, April 1916 id., variety overprint double, S.G.68b, a mint
block of four. Cat. £18

— ditto, id., overprint inverted (pair), 1917 id., overprint inverted
(block of four), S.G.68c, 73d, all mint. Cat. £10

— Sept, to Dec. 1916 lid., a mint pane of 60, one stamp the error
“S” of “ STAMP ” omitted (S.G.71b)

— ditto, lid., block of 20 (2x 10), one stamp the error of “ S of
“ STAMP ” omitted

— ditto. The same error in a mint block of

— ditto, 3d., a mint pane of 60, one stamp the error “ S” in
“ STAMP ” omitted, S.G.72b

— ditto, 3d., a mint block of twenty (2x 10), one stamp the “ S ”
inserted by hand variety

—ditto. A similar lot
— ditto, 3d., a mint block of four, one stamp the error “ S ™ in

“ STAMP ” omitted, a trifle stained

— March 1917 id. and lid., both in mint vertical pairs, showin
overprint misplaced, wide space between “ STAMP ” an
“\WAR "

—ditto, lid., variety overprint double,very fine used

— ditto, 3d., sheet of 120 and pane of 60, Oct. 1919 3d. (sheet of
120), mint

A fine collection of War Stamps, containing sheets, panes, blocks,
strips, varieties, practically all mint

1919-21 Mult,_CA id. (237), Id. (160), lid. (58), 2d. (80), 2id.
(49), 4d. (79), all mint and in large blocks, some of the low values
are ant holed

—ditto, lid., five mint sheets

— ditto, lid. (40), 2id. (2 sheets of 60), and 3d. (2 sheets of 80),
all mint

120

536

60

'20

60

20
20
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JAMAICA (continued)
191921 MULT. CA

— ditto, 1/-, 2/- (wmk. inverted) 5/-, in blocks of four, 3/- (pair),
and 10/- (pair), all mint

— ditto, 1/- (4, three mint), 2/- (7 mint), 3/- (3 mint), 5/-, 10/-
(2, one mint)

A mint collection of issues from 1919, including 1919-20 1/- to 10/-,
1921-29 Script CA 1/, 2/- (2), 3/-, 5/- (2), and 10/-

1921 Script CA 6d. (12), 1921-29 *d. (1948d Id. (6), lid. (105), 2d.
(16), 2id. (47), 3d. (32), 4d. (10), ed. (8), 1/- (18), 2/- and
3/- (2), all mint, including largeblocks

1921-29 Script CA lid., eleven mint sheets of 40, showing various
plate numbers

— ditto, 2/- light blue and brown, the very rare variety showing
lower portion of stamp with double impression. Only five copies
known (see Photo.)

— ditto, 3/- (block of four), 10/- (pair), both pieces mint

Postal Fiscal: 1860-73 wmk. CA over Crown sideways, Id. rose,
variety imperf., mint, very fine, rare and previously unknown
(see Photo.)

— Perf. proof of the Id. in purple on yellow, very rare and previously
unknown (see Photo.)

— Another copy in purple on rose (see Photo.)

— 1855-74 3d. purple on blue, variety imperf., a fine horizontal pair
used on Registered envelope, rare,andthree others

— 1858 1/-, die proof in black on glazed card

—ditto, 5/-, die proof in black on glazed card

—ditto, 10/-, die proof in black on glazed card (seePhoto.)
—ditto. A similar die proof but in bluish green onglazed card

— and Telegraph Stamps: The collection, including unused copies
and entires

Official, 1890 id. green, variety overprint inverted, two copies used
together on envelope

Official: The collection, including varieties, some mint

Various, including Great Britain 1856-57 4d., 6d., with “ AOl ”
(Kingston) pinks., former on part cover, latter on letter, and
1860-63 4d. (pair)

— including five low value Queens used in Cayman Islands, one on
complete envelope

— including “ SPECIMEN ” stamps, Fiscals, stamps used on
envelopes, Pictorial Mult. CA 3/-, 5/-, 10/- mint, etc.

Judicial stamps: The collection

No.
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Kenya and U%anda 1903-4 set to 10r., except 4a., but including two
copies of the Ir., all mint
1912-22 Mult. CA 20r. purple and blue on blue, mint and very fine

— 1922 set to £1, and 1925-27 5c,, 10c., 2s. 50c,, 4/-, 7s. 50c,, all
mint

— A mint collection of issues from 1904, containing Georges to 1Cr.

Lagos: 1874-75 perf. 12£ Id., 2d., 3d., 4d., 6d., 1/- (value 164mm),
1876 and 1882-5 sets

— 1884-86 5/- blue, a good used copy of this rare stamp. Cat. £15
— 1904 complete mint set to 5/-

— ditto, set to 1/- and 1904-5 2/6, 5/-, 10/-, all unused or mint
— 1904-5 complete mint set including a duplicate of the 10/-

— The collection, including 1887-1903 1/- (2), 2/6, 5/-, 10/-, and
1904-5 5/-, many mint

Leeward Islands: The fine collection, containing 1890 set with dupli-
cates, 1902, 1905-8, 1907-11, sets, majority mint

— The mint collection of Edwards

— A mint collection of Georges, containing 1/- (3), 2/- (2), 2/6 (2),
3/-, 4/-, 5/- (4), 10/-, and £1 values

Malta: An extremely fine collection of Great Britain stamps used in
Malta, all Queens, containing several of the scarce ” oblitera-
tion, pairs, and strips on pieces. Cat. about £54

Mauritius: 1848 “ Post Paid,” earlg impression, Id. vermilion on
blue paper, S.G.7, has pin-hole, but an exceedingly fine copy of
full colour and with marglns all round light blue cancellation (see
Photo.)

— 1859 small fillet early impression 2d. blue, has small tear, other-
wise a very fine copy

— ditto, intermediate impression, 2d. blue, large margins and very

fine

1891 surcharges S.G. 120a, 121b (pair and single), 122b (2) and

122c, all mint. Cat. £31/15/-

— ditto, 2c. on 17c, variety surcharge double, S.G.121c, mint. Cat.
£18

— ditto, 2c. on 38c, variety surcharge double, S.G. 1223, mint. Cat.
£15

— The collection, containing unused early issues, and scarce sur-
charges with varieties

Monaco: First issue 25c. blue-green, and 1919 ifr. + Ifr., both mint,
former slightly creased

Montserrat: 1903 complete mint set

The mint collection of issues from 1908, including 1908-13 2/-,
2/6, 1914 5/-, 1916-23, 1922-29 to 5/-

No.

22
51

7

10

58
35

m209

114

10

49



—

Lot
426

427

428
429
430

431

432
433

434

435

436

437

438

439

440

4411
442

444
445
446
447

448

449

24

Natal: 1857 embossed 6d. green, a good lightly postmarked copy

— 1908-9 £1 purple and black on red, used, has slight corner crease,
otherwise very fine. Cat. £6

— The collection of Queens issues
— The collection, strong in Edwards, some mint
— A collection of Edwards, including mint copies of the 19089 5/-,

— The collection, including embossed 3d., 6d., surcharges and
Edwards

— Another useful collection

Nevis: The collection, including 1861 4d., 6d., 1/-, 1866 4d. (2),
1/-, and 1876 litho. 1/- (unused)

New Brunswick: and Nova Scotia: The collections including
“ Pence ” type

Newfoundland: May 1932 $1.50 on $1 Dornier DO X flight, a
superb copy used on flown cover, only 1,740 carried

— A collection of “ Pence ” type, containing 6d. orange-vermilion
2d. lake, all unused or mint except one

— The collection, issues to 1880, containing “ Pence ” type, Seal
5c. brown, 1876-79 roul. Ic. (2), 2c. (8)

— The collection, including 1911 engraved set, and few other British
North Americans

New Hebrides: The collection, containing 1908-9 single CA 1/- and
sets, many mint

New South Wales: A collection of early issues, containing Sydney
View 2d., and several imperf. diadem type

— The collection, including imperfs., shades, and values to 20/-
New Zealand: The collection of full face type, some imperf.

— Another collection, containing full face types, some mint
N:ger Coast: The fine collection, some mint

Northern Nigeria: 1912 complete used set

Northern Rhodesia: 1925-29 complete set except 3/-, all mint

Norway: 1855 4sk. blue (horizontal pair) and 1882-86 12 ore pale
green (used on envelope and scarce thus)

Nova Scotia: 1/- pur?Ie slight crease, otherwise with large margins
all sides and very fine (see Photo.)

— The collection, including * Pence  types

No.
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Nyasaland: 1892-93 3/- on 4/-, and 4/- on 5/-, former mint, latter used

— 1895 no wmk. 2/6, and 1896 CC 2/6 (microscopic thin spot) and
3/-, all mint. Cat. £5/15/-

— 1896 2/6, 1897 4/-, 10/-, also Natal 1908-9 10/-, all fine
— 1903-4 £ | grey and carmine, very fine used

— 1908 complete mint set to £1

— ditto, £1, a trifle creased, otherwise very fine used

— The collection, containing 1891-95 set to 10/-, 1892-93 4/- on 5/-,
1897 £1, 19034 2/6, 4/-, 10/-, and 1908 10/-, some mint

— The useful collection, including Georges to 10/-, mint

Queensland: 1862-67 no wmk. Id. (horizontal strip of three) 1/-
grey (2), and three full face type New Zealand

— The useful collection
Rhodesia: 1891 unused set of four
— 1896 Id. on 4/-, superb. Cat. £6

— 1909 set to £1, 1909-115d. on 6d., 7$d. on 2/6, 10d. on 3/-, 2/- on
5/-, all mint

— The collection of issues to 1905, some mint

— Another collection, issues to 1911, containing 1890 5/- (mint),
1891-94 3/-, 1896 3d. on 5/-, and values to £2

— The good collection, many mint

— A collection of Portrait type, including values to 10/- mint, and
several perf. 15

Russia. The good collection, strong in Post War issues

St. Christopher: The collection, including S.G.14, 19, 20, 21, 22 (pair
and two singles), and 23

St. Helena: 1908 10/- green and red on green, mint

_The collection, containing early issues, including 1856 imperf. 6d.,
1863 6d., 1863 imperf. Id., 1873-89 6d. ultramarine, and others

scarce, majority mint
— Another fine collection, including Georges to 10/-, mint

— A mint collection of issues from 1902, containing 1908 10/-, and
later issues complete, including the rare 15/-

St. Kitts-Nevis: 1903 set, 1907-18 5/-, and others, some mint

— 1923 Tercentenary, mint set to 10/-

The fine mint collection, including 1903 set, 1907-18 5/-, and
1920-22 issue complete
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St. Lucia: 1863 Id. lake, 4d. indigo, and 6d. emerald-green, all
unused

— 1864 perf. 12£ Id. (6), 4d. (4), 6d. (7), and 1/- (7), various
shades

— 1883-86 1/- orange-brown, unused. Cat. £10

— The collection of issues from 1891, containing 1891-98 5/-, 10/-,
1902-3 2id., 1904-10 5/-, 19079 5/-, and Georges Script CA to 5/-
in pairs, practically all mint

— The fine mint collection of issues from 1902, containing four 5/-
values

— Various, including 1853 Id. lake, 4d. indigo, and other early issues

— Various, comprising S.G. 10, 17, 30, 51, 52, 54 (pair), 58 (pair),
and 69, mostly mint

— and St. Vincent: The collections, including 5/- values, many mint

St. Vincent: 1863-66 perf. 11 to 12£ Id. rose-red, S.G.5, a mint block
of twelve (3x4), off centre, but of brilliant colour

— 1904-11 £1 purple and black on red, a mint horizontal pair, a little
off centre, otherwise superb. Cat. £16(see Photo.)

— The collection, all Queens, including S.G.2, 4, 8, 11, 13, 14, 20,
40, 54, some mint

— Another collection of Queens, including scarce early issues, some
mint

— A mint collection of Georges, including 1913 5/-, £1, and 1921-
30 complete set

Samoa: 1914 G.R.l. on German Colonial issue, “ 1 Shilling ” on
Imk., S.G.IIl, well centred and superb mint, very rare, only 35
exist (see Photo.)

Sancl\/{al:gigo: 1892-94 1L red on yellow, unused with large part gum.
at.

— 1895 1L pale ultramarine, similar condition. Cat. £6

Seychelles: 1903-4 including the three surcharges, and 1906, com-
plete mint sets

—The fine collection, some mint
—A fine mint collection of Georges
SierSrE?/Leone: 1903 £1 purple on red, lightly pmkd. and superb. Cat.

—1904-5 and 1907-10 mint sets to 5/-
— 1‘1'907_10 £1 purple and black on red, lightly obliterated and very
ine

— 1912-16 id., Id., lid , 2R, 3d., two of each, 2d. 4d. (3), 5d.,
6d, 7d., 9d, 10d. 1/- (2), 3/-, 5/-, 10/-, £1, all mint

—1921-28id., Id. (2), 1R, 2d. (2), 2R (2), 3d. (2),4d. ﬁ2), 5d,,
6d. (2), 7d,, 9d,, 10d., I/- (2), 2/-, 5/-, 10/-,and £2, all mint
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SIERRA LEONE
— 1932 set to 2/-, two of each, and 5/-, 10/-, £1, all mint

— The collection, containing 1897 2id. on /- (2), Edwards and
Georges to 5/-, several mint

— Another collection, including earlj' issues, 1896-97 set to 5/-,
1904-5 2/-, 5/-, some mint

— An unused collection of issues from 1884 to 1910, including 1897
2h& on 1/-, 1904-5 set to 5/-, and 1907-10 2/-, 5/-

South Africa: 1926 Id., a superb mint block of four with margin of
sheet at top, variety imperf. between vertically, and partially
horizontally

Southern Nigeria: 1901 used set, the 1/- is slightly discoloured
— 1907-10 5/- and 10/-, both very fine used

— ditto, £1 purple and black on red, superb used

— 1912 complete mint set, including a duplicate 1/-

— The mint collection of Edwards, containing 1902-4 2/6, 5/-, 10/-,
1904-8 1/- (3), 2/6 (2), 5/- (2), and 1907-10 10/-

Southern Rhodesia: The mintcollection
South-West Africa: 1931 set to 10/- in mint horizontal pairs
— Official 1927 Id., S.G.02, a mint well centred block of

Straits Settlements: 1907 on Labuan lIc. (3), 2c., 3c., 4c. on 12c,
4c. on 16¢. (2), 4c. on 18c. (single copy also a pair, one stamp no
dot), 8c. (2), 10c. (6), 25c., 50c., $1, mostly mint

— The collection of Queens, containing seven first issue, and
S.G.28, 29, 48, 84 (2), some unused

— Another useful collection

— Pahang: 1890 2c., S.G.6, an unused pair and single, also a used
single copy and another. Cat.£7/6/-

— Perak: 1900 3c. on 5oc., an unused block of twelve (4x3), from
bottom of sheet with control, one stamp variety antique “ e ” in
“ Cent,” another without stop, one stamp has tear. Cat. £5/15/-

Tanganyika: 1922 wink, sideways 1/-, 2/-, 3/-, 5/-, 10/-, £1 and
nine lower values, all mint

— 1925 5¢, 10c., 25c., 30c., 1927-31 complete set and nineteen Sudan,
all mint

Tobago: The good collection

Transvaal: The useful collection

Trinidad and Tabago: War Tax 1918 Id., variety surcharge inverted,
S.G. 199b, superb mint. With “ B.P.A.” certificate

— The collection, containing Britannia types, and 1894 5/- (2),
several mint
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Turlfls and Caicos Islands: 1900, 1905, 1909 sets, and 1910 Jd. (4),
all mint

— The fine mint collection of Georges, values to 10/-

United States: 1861 rare Civil War essays, being the 1851 design with
figures added 1c., 3c., 5c., 10c., 24c. in black, also Ic., 5c., 10c.,
12c., 24c., 30c., and 90c. in issued colours, an extremely scarce lot

— 1861 Premieres Gravures 3c., proof in vermilion on India paper
in a block of four, also 90c. colour trials in green

—lSeFt. 1861 10c., 12c., 24c., 30c., and 1862 15c., proofs in correct
colours oncard in blocks of four, scarce thus

— 1869 30c. essay in black on rose tinted India paper, showing
General Burgoyne surrendering to the American C.O. Unissued
for Political reasons

—The fine collection in green loose leaf book, many mint
—Various in approval book, many  unused

Victoria: Various, issues ranging from 1854, the average condition
being good for these stamps. Cat. nearly £80

Virgin Islands: 1867-68 perf. 15 1/- rose-carmine with double-lined
rame, mint and well-centred

—The mint collection of Georges, includingthree5/-values

Zanzibar: The collection, including 1895 on India 2r., 3r., 5r., and
. 1896 set, some mint

Zululand: The collection, containing 1888-93 complete set with dupli-
cates, mostly mint

END OF SALE.

PRICED LISTS

Full Lists of Prices Realised will be available a few
days after-the Sale.

Asa limited number will be printed, early notification
is requested.

PRICE 2/- POST FREE
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